
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 29186404

Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Zpracovatel: IČ: 29186404

Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 15 400,53

12 727,71 2 672,8221,00%
0,00 0,0015,00%

24/18
Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS - cenová soustava 01/2025. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

12 727,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24/18

Stavba:

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA4 913,884 061,06SO 05_1 Polní cesta C146

12 727,71 15 400,53

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

10 486,658 666,65SO 03 Polní cesta C38

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

4. 3. 2025

Hanousek s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 Prostějov
Hanousek s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 Prostějov

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 29186404

Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 666,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 666,65 21,00% 1 820,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 486,65

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

SO 03 - Polní cesta C38

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Hanousek 

s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 666,65

HSV - Práce a dodávky HSV 8 666,65
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 666,65
      998 - Přesun hmot 8,65

SO 03 - Polní cesta C38

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Hanousek 

s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 666,65

D HSV Práce a dodávky HSV 8 666,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 666,65
1 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 2,000 1 260,00 2 520,00

VV Výkresy č. D.3.2
VV Směrové sloupky Z11g na ZU
VV 2 2,000

2 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 432,00 864,00
VV Výkresy č. D.3.2
VV Směrové sloupky Z11g na ZU
VV 2 2,000

3 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 2,000 336,00 672,00
VV Výkresy č. D.3.2
VV Svislá dopravní značka B11, E13 na ZU
VV 1+1 2,000

4 K 914511113 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 70 mm kus 1,000 969,60 969,60
VV Výkresy č. D.3.2
VV Svislá dopravní značka B11 na ZU
VV 1 1,000

5 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 1,000 1 070,40 1 070,40
VV Výkresy č. D.3.2
VV Svislá dopravní značka B11 na ZU
VV 1 1,000

6 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 1,000 18,00 18,00
VV Výkresy č. D.3.2
VV Svislá dopravní značka B11 na ZU
VV 1 1,000

7 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 1,000 708,00 708,00
VV Výkresy č. D.3.2
VV Dodatková tabulka E13 na ZU

VV 1 1,000
8 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 1,000 1 620,00 1 620,00

VV Výkresy č. D.3.2
VV Značka B11 na ZU
VV 1 1,000

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

SO 03 - Polní cesta C38

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 M 40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm kus 4,000 54,00 216,00
VV Výkresy č. D.3.2
VV Svislá dopravní značka B11, E13 na ZU
VV (1+1)*2 4,000

D 998 Přesun hmot 8,65
10 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 0,131 60,00 7,86

11 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m t 0,131 6,00 0,79

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 29186404

Hanousek s.r.o.,Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 061,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 061,06 21,00% 852,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 913,88

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

SO 05_1 - Polní cesta C146

 

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Hanousek 

s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 061,06

HSV - Práce a dodávky HSV 4 061,06
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 061,06
      998 - Přesun hmot 0,26

SO 05_1 - Polní cesta C146

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí Datum: 4. 3. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Moravskoslezský kraj Projektant:

Hanousek 

s.r.o.,Barákova 
2745/41, 796 01 
Prostějov

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 061,06

D HSV Práce a dodávky HSV 4 061,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 061,06
1 K 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 2,000 1 512,00 3 024,00

VV Výkresy č. D.5.2
VV Směrové sloupky Z11g na ZU
VV 2 2,000

2 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 2,000 518,40 1 036,80
VV Výkresy č. D.5.2
VV Směrové sloupky Z11g na ZU
VV 2 2,000

D 998 Přesun hmot 0,26
3 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 0,004 60,00 0,24

4 K 998225191
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m t 0,004 6,00 0,02

Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa_místní úprava provozu

SO 05_1 - Polní cesta C146

Strana 9 z 9


	Rekapitulace stavby
	SO 03 - Polní cesta C38
	SO 05_1 - Polní cesta C146

